
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области
«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

“  -{о 2020г. № З & вК '

О зачислении на первый курс 
заочной формы обучения по программе 
бакалавриата на договорной основе 
с полной компенсацией затрат на обучение 
в филиал «Протвино»

На основании личных заявлений и заключенных договоров 

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить с 1 ноября 2020 года на первый курс заочной формы обучения по программе 
бакалавриата на договорной основе с полной компенсацией затрат на обучение в филиал 
«Протвино» следующих лиц, прошедших вступительные испытания

на направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

№
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных 

баллов
1. Лобзов Андрей Викторович 263
2. Никишин Андрей Олегович 215
3. Махотин Илья Владимирович 212
4. Садовников Роман Алексеевич 200
5. Казаков Умиджон Хужамурод угли 190
6. Большаков Михаил Иванович 176
7. Черепов Дмитрий Вячеславович 173
8. Борисов Антон Павлович 172
9. Самохвал Павел Игоревич 172
10. Дорофеев Александр Александрович 154
11. Никаноренков Константин Владимирович 152
12. Матвеев Сергей Валерьевич 144



на направление 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

№
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных 

баллов
1. Харламов Михаил Алексеевич 218
2. Кайдаш Александр Владимирович 213
3. Давыдов Алексей Степанович 209
4. Панфилов Дмитрий Андреевич 196
5. Кобачева Елизавета Михайловна 188
6. Царский Борис Альбертович 187
7. Рунова Софья Вадимовна 179
8. Островский Виктор Александрович 167
9. Розанов Дмитрий Александрович 165
10. Шаховской Даниил Сергеевич 165
11. Мельяновский Илья Андреевич 152

Ректор ----- _ Д.В.Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, филиал «Протвино» (ПК, учебный отдел, ОК, бухгалтерия, библиотека)

Зам. председателя приемной комиссии

Ответственный секретарь 
приемной комиссии

Ответственный секретарь ^ ,
отборочной комиссии филиала «Протвино» М.М. Губаева


